
令和 6年 12月 23日 

お客さま 各位 

新湊信用金庫 

 

通年ノーネクタイの実施について 

 

 平素より新湊信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび、当金庫では地球温暖化・省エネルギーへの継続的な取組をさらに

推し進めると同時に、役職員の働きやすい職場環境づくりを図るべく、令和６

年１２月２３日より、全役職員の服装について「通年ノーネクタイ」で勤務さ

せていただきますので、お知らせ致します。 

 働きやすい環境を整備し、お客さまに失礼とならぬよう服装と身だしなみへ

の配慮を継続することにより、さらなるお客さまサービスの向上に努めてまい

りますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


